工事完成引渡書

令和　　年（　　　年）　　月　　日

豊 中 市 長 様

所 　在 　地
受注者　商号又は名称
代表者職氏名

以下工事が令和　　年　　月　　日に完成検査を合格しましたので、下記のとおり建物の引渡しをします。

工  事  名

記

工事概要：

構造：

床面積
　１　　階　　　　　　　㎡
　２　　階　　　　　　　㎡
　３　　階　　　　　　　㎡
　４　　階　　　　　　　㎡
　延べ面積　　　　　　　㎡

工事完成受領書

令和　　年（　　　年）　　月　　日

所 　在 　地
受注者　商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　様

　豊　中　市　長

下記建物を確かに受領しました。

工  事  名

記

工事概要：

構造：

床面積
　１　　階　　　　　　　㎡
　２　　階　　　　　　　㎡
　３　　階　　　　　　　㎡
　４　　階　　　　　　　㎡
　延べ面積　　　　　　　㎡

[bookmark: _GoBack]
書式3-7　(202104)